1
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2015 года                         г. Дальнереченск

          № 847
	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Дальнереченского городского округа
за 1 полугодие  2015 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дальнереченского городского округа за 1 полугодие 2015 года по доходам  в сумме  240296,03 тыс. руб. (Приложение № 1), по расходам в сумме 228383,73 тыс.руб. (Приложение № 2, № 3, № 4), по источникам финансирования дефицита бюджета Дальнереченского городского округа в сумме  11912,30 тыс.руб. (Приложение № 5), по расходованию средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа в сумме 0,0 руб. (Приложение № 6), по расходованию средств дорожного фонда Дальнереченского городского округа в сумме 5726,58 тыс.руб.(Приложение № 7).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Дальнереченского городского округа за 1 полугодие 2015 года в Думу Дальнереченского городского округа и Контрольно-счетную палату Дальнереченского городского округа для сведения.

И.о.главы администрации
Дальнереченского городского округа                                                    А.А.Черных